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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11405017A

2. Data e Regjistrimit 05/02/2021
3. Emri i Subjektit ETOILES INVESTISSEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati MC 
Inerte, kati i dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e Strukturave Akomoduese Hotele me 5 yje dhe 

Kazinove, Fushave te Golfit, Pishinave, Beach Clubeve, 
Restoranteve dhe te gjitha aktivitetet e lidhura me zbavitjen 
dhe sportit.  Manaxhimi i operacioneve dhe Strukturave 
Akomoduese Hotele me 5 yje dhe Kazinove, Fushave te 
Golfit, Pishinave, Beach Clubeve, Restoranteve dhe te gjitha 
aktivitetet e lidhura me zbavitjen, drejteperdrejt  ose 
nepermjet marrjes se licencave ose franchising nga operatore 
te mirenjohur nderkombetar ne fushen e hotelerise, turizmit 
dhe zbavitjes. Krijimin dhe Menaxhimin e Galerise 
Nderkombetare te Arteve, e Eventeve te Ankandit te Artit 
dhe te Bienales Nderkombetare te Arteve ne Shqiperi. 
Botimin e revistes periodike ne fushen e hoteleri turizmit dhe 
artit. 
Enea Kaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2021                Deri: 26/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Richard Jerome LucionMaria
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

INVESTMENT and DEVELOPMENT ALBANIA
               Para: 65,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ajazi.ledina@gmail.com  
Telefon: 0692462022  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-655479-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-823018-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit. Dt.04.11.2021, ku është 
vendosur:Miratimi dhe aprovimi i shitjes së 65% të kapitalit nga, Richard Jerome Lucion 
Maria, te shoqëria "INVESTMENT and DEVELOPMENT ALBANIA."shpk. Depozitimi i 
kontratës së shitjes, dt.10.11.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Richard Jerome Lucion Maria")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Richard Jerome Lucion Maria")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("35,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0AF108-1A3D-46DB-84AC-3839DC0A24CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B71B0EC-D5E8-4904-A0C5-ACBEA0E906FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C929598-6A77-4131-ABED-C537991C8965
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INVESTMENT and DEVELOPMENT ALBANIA")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne 
para "65,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827567-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit datë 26.11.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati MC Inerte, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Kaçi")                      Nga data "26/11/2021             
Ne daten "26/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Richard Jerome Lucion Maria")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927638-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 16.06.2022 per ndryshimin e te dhenave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0694646574")          u be            ("0692462022")         
E-Mail ishte            ("fareimpresa.al@gmail.com")          u be            
("ajazi.ledina@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495C60B0-4724-4419-980A-72993E94BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BFF064-A742-4B6A-BC78-C6170803AD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BFF064-A742-4B6A-BC78-C6170803AD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B5299E-E04F-4EA7-A4DB-E7DD6C32C9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF1BE6-A818-4EA0-AD6D-03BA1E2C1DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6BE8C-ABFA-4BD9-B775-1C345A6EA52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6BE8C-ABFA-4BD9-B775-1C345A6EA52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC322AB-68C8-4A86-B608-28F5370388E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFE673-0851-45A2-82BE-BB5597639DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08245BD-2702-4F0E-9189-E6CE22BC5946
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Datë: 12/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


